
Český pohár st.žáků

Napsal uživatel Jirka Roubal /st./
Pondělí, 20 Leden 2020 09:27

O víkendu 18.-19.1. jsme odjeli do Českých Budějovic hrát první osmičku Českého poháru
st.žáků.

  

Po dobrých výkonech v moravské části jsme ze 4.místa postoupili mezi nejlepších 8 týmů z celé
České republiky.

      

 

  

Jenomže tentokrát jsme skončili až na 6.místě - vzhledem k našim možnostem tedy za
očekáváním.

  

Není se ale čemu divit, když někteří naši hráči preferují své osobní zájmy před sportem a jejich
kolektivem. Dva hráči šli v pátek na ples (ano, pořád se bavíme o 14-ti letých žácích), takže za
námi přijeli až druhý den. A jeden z hráčů dokonce strávil před tímto důležitým turnajem celý
týden na horách. Tím kluci citelně oslabili svůj tým a mě neuvěřitelně naštvali a zklamali.
Porušili tím naši vzájemnou dohodu (
kluci i rodiče
), kterou jsme měli před sezónou a v podstatě se tak zbavili šance bojovat o medaile.
Pravděpodobně přijdou také o umístění do 4.místa, které jim zaručovalo přímý postup na
Mistrovství republiky. Pokud se tak stane půjdou do kvalifikace a to je vždy sázka do loterie.

  

 

  

Něco takového jsem nezažil za celých 25 let co trénuji, takže za mě obrovské zklamání !!! 

  

 

  

Z takového přístupu je patrné, že možná ani hráči nemají ambice na medaile jako měli jejich

 1 / 2



Český pohár st.žáků

Napsal uživatel Jirka Roubal /st./
Pondělí, 20 Leden 2020 09:27

předchůdci (3x stříb ro z celostátních soutěží
st.žáků). Alespoň, že
moji kadeti jsou 
a vždy byli
v přípravě poctiví a zatím se 
tak
dělí o 1.místo v ČP kadetů.

  

 

  

Jsem s pozdravem

  

                                    trenér Jirka Roubal

  

 

 2 / 2


